
























1 

 

Technologický postup při provádění úklidu – Příloha č. 2 smlouvy 
 

A. Popis obecných zásad úklidu 

1.1 Vnitřní úklid pravidelný 

KANCELÁŘE 

Denní úklid 

- Výměna sáčků v odpadkových koších a desinfekce odpadkových košů 

Frekvence 1x pracovní den 

Týdenní úklid 

- Vysávání podlah, vlhké stírání telefonů, mytí a leštění dveří včetně klik a zárubní, leštění zrcadel, 
otření stolních svítidel, vypínačů, obrazů, parapetů, vysávání čalouněného nábytku 

- Vyprázdnění skartátorů vč. odnosu jejich odpadu, odstraňování případných nečistot vzniklých 
provozem, čištění zrcadel a skel na stolech, čištění dveří kolem klik 

- Mytí a leštění dveří včetně zárubní, vysávání či vytírání viditelně zašpiněných ploch, ruční 
odstranění skvrn na kobercích 

Frekvence 1x týdně 

- Utírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku a jiného zařízení do výše 170 cm 

- Otírání povrchů stolů, urovnání nábytku, čištění odpadkových košů 

Frekvence 2x týdně 

Roční úklid 

- 1x ročně mytí vnitřních stran oken, a to i ve výšce nad 170 cm 

- 1x ročně plošné strojové čištění koberců 

CHODBY 

Denní úklid 

- Vysypávání a čištění odpadkových košů, výměna sáčků v odpadkových koších a desinfekce 
odpadkových košů 

- Zajištění třídění odpadu (manipulace s odpadem, spotřební materiál) a vynášení jiného odpadu 

- Odstranění hrubých nečistot a případných odpadků 

- Vytření podlahy kabin výtahů a vyleštění zrcadel ve výtazích 

Frekvence 1x v pracovní den 

Týdenní úklid 

- Vysávání či vytírání podlah, otření a očištění nábytku a obrazů 

- Ruční odstranění skvrn na kobercích 

- Vytření nouzových schodišť 

Frekvence 2x týdně 

- Čištění dveří kolem klik, mytí a leštění dveří včetně zárubní 
- leštění nerezových povrchů výtahů (dveře, ovládací panel), čištění drážky dveří 
Frekvence 1x týdně 

Roční úklid 

- 2x ročně strojové čištění koberců 

  



2 

 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 

Denní úklid 

- Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií 
- Mytí a desinfekce mís a mušlí na WC, zásobníků mýdla 

- Výměna sáčků v odpadkových koších, mytí a desinfekce odpadkových košů 

- Otření klik a dveří kolem kliky 

- Doplňování toaletních potřeb, papírových ručníků 

- Vytření podlah 

Frekvence 1x pracovní den 

Týdenní úklid 

- Otření vstupních dveří vč. zárubní a kliky, doplnění desinfekce do pisoárů 

- Mytí keramických obkladů, leštění zrcadel 
Frekvence 1x týdně 

Měsíční úklid 

- Doplňování vůní do prostor toalet 
Frekvence 1x měsíčně 

KUCHYŇKY  

Denní úklid 

- Otření, mytí a desinfekce pracovních ploch, dřezů, baterií, příp. kuchyňských přístrojů (varná 
konvice, mikrovlnná trouba aj.) od nečistot 

- Výměna sáčků v odpadkových koších, mytí a desinfekce odpadkových košů 

- Vysátí nebo stírání podlahy na vlhko 

Frekvence 1x pracovní den 

Týdenní úklid 

- Otření dveří lednic vč. madel 

Frekvence 1x týdně 

1.2 Vnitřní úklid nepravidelný 

Nepravidelný vnitřní úklid zahrnuje práce nad rámec pravidelného úklidu, je součástí plnění smlouvy a 
bude prováděn na základě individuálních objednávek vystavených objednatelem. 
 

Předmětem nepravidelného úklidu bude mytí oken, čištění žaluzií, strojové čištění koberců, čištění 
čalouněného nábytku suchou i mokrou cestou, nepravidelný úklid zahrnuje náročné úklidové práce a 
práce ve výškách nad 170 cm. 
 

Nepravidelný úklid může být prováděn i ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a o státních 
svátcích. 
 

Zvláštní režim bude prováděn na základě individuálních objednávek vystavených objednatelem. 

1.3 Denní servis (na objednávku) 

Denní servis představuje zvláštní požadavek na provádění úklidu. Vztahuje se zejména k obsluze 

jednacích sálů a v případě potřeby k pohotovostnímu úklidu budovy radnice Prahy 12 definované 
v Technické specifikaci v čl. 1 a 2 části B. 
Denní úklidový servis během dne zahrnuje úklid v zasedacích místnostech a přiléhajících prostorách 
průběžně po skončení jednání, úklid kuchyněk u těchto zasedacích místností, mytí nádobí (lze využívat 
stávajících myček umístěných v kuchyňkách), odstraňování nečistot a odpadků vzniklých v průběhu 
jednání. 



3 

 

 

Denní servis bude prováděn na základě individuálních objednávek vystavených objednatelem. 

1.4 Venkovní úklid 

Týdenní úklid 

- Vysypání popelníků 

- Odstranění hrubých nečistot z bezprostředního okolí budovy radnice 

Frekvence 1x týdně 

1.5 Způsoby provádění úklidu 

Poskytovatel bude provádět úklidové a čistící práce vlastními úklidovými a desinfekčními prostředky 
z kategorie profesionální chemie a vlastními úklidovými pomůckami (houbičky, hadry, kbelíky, mopy, 
úklidové vozíky, vysavače a další) – na udržování speciálních povrchů budou používány výhradně 
prostředky doporučené výrobcem. Náklady na tyto prostředky jsou již zahrnuty v ceně za poskytované 
služby. Poskytovatel bude na své náklady vybaven pracovními pomůckami. 
 

ÚKLIDOVÉ ZÓNY 

Při provádění úklidu budou dodržována pravidla dělení chemie, pomůcek a prostředků na úklid tak, 
aby nedošlo ke křížení pomůcek mezi jednotlivými uklízenými provozy. Pro rychlou orientaci 

pracovníků Poskytovale bude užito tzv. „barevného systému úklidu“ pro úklid interiérů. Barevné 
odlišení provozů je následující: 
 

Modrá zóna - kanceláře, zasedací sály a ostatní místnosti obsahující kancelářský nábytek 

Červená zóna - sociální zařízení 
Zelená zóna - podlahy, chodby, obslužné prostory 

Žlutá zóna - kuchyňky a provozy s výskytem jídla 

 

- Modrá zóna 

V modrých zónách bude použita neutrální chemie nanesená na mikroutěrku, kterou bude otírán 
nábytek, všechny vodorovné plochy a čištěné tvrdé plochy. Mikroutěrky, příp. houbičky, hadry pro 
leštění skleněných ploch budou uskladněny v modrém povrchovém kbelíku úklidového vozíku. 
 

- Červená zóna 

V červených zónách bude použita kyselá chemie, která odstraňuje nečistoty, vodní kámen a má 
dezinfekční účinky. Poskytovatel musí být připraven použít i prostředky na silnější znečištění rzí a 
vodním kamenem z důvodu stáří objektů a jejich vodovodních systémů. Tento typ chemických 
prostředků bude aplikován do toalet a pisoárů. Chemickými prostředky s desinfekčním účinkem budou 
ošetřeny veškeré plochy v rámci denního úklidu sociálních zařízení. Mikroutěrky, příp. houbičky, hadry 
pro leštění skleněných ploch apod. budou uskladněny v červeném povrchovém kbelíku úklidového 
vozíku. Vědro na vytírání sanitárních ploch bude mít červenou barvu a bude používáno pouze pro úklid 
sanitárních ploch. 
 

 

- Zelená zóna 

V zelených zónách bude použita neutrální chemie určená pro úklid podlah, včetně podlah 
s polymerovou ochranou. V případě mokrého úklidu parketových ploch budou použity prostředky 
s příměsí látek pro povrchovou ochranu dřeva. Vědro na vytírání podlah bude mít jinou než červenou 
barvu a bude používáno pouze pro úklid zelených zón. 
Pro suchý úklid zelených zón budou použity průmyslové vysavače s filtry prachových částic. 

 

 



4 

 

- Žlutá zóna 

Žlutá zóna označuje prostory, v nichž se manipuluje s potravinami a nápoji, tzn. kuchyňky a obslužné 
prostory jednacích sálů. Ve žlutých zónách bude použita chemie s antibakteriálním účinkem pro 
odstraňování plísní a choroboplodných zárodků, dezinfikující a současně zdraví neškodící. V případě 
potřeby budou aplikovány prostředky s odmašťujícím účinkem. Mikroutěrky, houbičky, hadry a jiné 
úklidové náčiní pro úklid kuchyněk bude uskladněno v úklidovém vozíku oddělené od ostatního 
úklidového náčiní, aby nedošlo k jeho kontaminaci. 

Poskytovatel předloží technické a bezpečnostní listy každého používaného čistícího prostředku. 
Z těchto průvodních listů bude patrné, pro jaký povrch, míru znečištění a v jaké koncentraci se daný 
čisticí prostředek používá, jak je potřeba s ním zacházet z hlediska ekologie a bezpečnosti práce.            
Na jejich základě bude následně prováděna kontrola správnosti aplikace prostředků úklidovými 
pracovníky. 

1.6 Doplňování hygienického materiálu 

Objektový manažer trvale sleduje stav a průběžně materiál doplňuje. Spotřeba je sledována v excel 

tabulkách a průběžně vyhodnocována. 
 

 

B. Seznam nástrojů, pomůcek, strojů a přípravků, které budou při realizaci 

zakázky používány 
 

· Mycí automat pro úklid garáží  

· Menší mycí automat pro úklid chodeb a recepce 

· EcoMopy – sprejové čištění schodišť a podesty ve vstupní hale 

· Pračka pro praní mopů 

· Profesionální vysavače pro čištění koberců 

· Vozíky pro přepravu hygienických prostředků a spotřebního matriálu 

 

 

C. Popis postupu úklidu při výskytu infekční nemoci 
(např. SARS-CoV-2, MRSA), norovirů/rotavirů nebo při rozšíření kapénkové nemoci (např. 
sezónní chřipky apod.)  

 

V tomto případě se provádí povrchová dezinfekce všech ploch, klik a dalších kontaktních míst 
dezinfekčním přípravkem. Po vypnutí alarmu je také možné použít plošnou fogizaci celé místnosti, kdy 
vzniká dezinfekční mlha, která přilne na všechny povrchy, které jsou tak po uschnutí plně dizinfikovány. 
Následně úklid probíhá podobně jak je uvedeno výše, vždy s dezinfekčním přípravkem a zvýšení 
frekvence utírání stolů, kuchyňských ploch, klik, dveří - především v místě, kde vznikají tzv. 
„ohmaty“ apod.  
Dezinfekce prostor-AIR GUARD AG 800 - FLD 05 

Dezinfekční antibakteriální přístroj, který dokáže rozptýlit dezinfekční mlhu, aby zaplnila celý prostor 
ve 3D.  

Při práci s dezinfekčním roztokem FLD/FLV pokrývá povrch předmětů tenkou vrstvou, aby docházelo 
ke zničení bakterií, virů, roztočů a zároveň k eliminaci zápachů. 
 

Používaná kapalina   

Air Guard FLD-05 Fluid dezinfekční roztok / Air Guard FLV-05 Fluid dezinfekční roztok 

Bezpečnostní testy a certifikace  
Regulation (EC) No 1272/2008 (REACH), COMMISSION REGULATION (EU) No 2015/830, TEST REPORT 

SUPERLAB TESTING CENTER 2801 (2012) Antibacterialproducts. 



5 

 

 
 

 



Příloha č. 3 smlouvy 

Popis systému řízení kvality  

 

 Na uklízených objektech je zavedena Provozní kniha, která slouží určenému zástupci 
objednatele k uvádění případných připomínek a požadavků a záznamu o provedených 
kontrolách.  Podle našich zkušeností se zejména v počátečním stadiu osvědčuje společné 
posuzování kvality úklidu zástupci objednatele a poskytovatele služby. 
Hodnocení kvality prací probíhá podle zavedeného systému na všech stupních řízení a dělí se 
na kontrolu prováděnou 

1. Pracovníkem úklidu – úklidový pracovník, technický pracovník, atd. (osobní motivace)  
· průběžná kontrola 

2. Vedoucím pracovní skupiny - četař 
3. Facility manager 

· týdenní kontrola je zaznamenána, v případě požadavku i za účasti zástupce 
objednatel 

4. Kontrolním pracovníkem 

· dle harmonogramu 

5. Ředitelem pobočky 

· namátková kontrola 

 

Průběžná několikastupňová kontrola jakosti umožňuje zobecňování a rychlou reakci směřující 
k nápravě nedostatků.  
Z kontrol jsou pořizovány zápisy, které se vyhodnocují a zpětně ovlivňují kvalitu prací. Zápisy 
jsou předkládány objednateli při společných kontrolních dnech. 
 Cílem naší společnosti je poskytování bezchybného úklidového servisu všem 
zákazníkům. Avšak v případě, že zákazník není zcela spokojen s kvalitou či rozsahem 
provedených úklidových prací, sdělí své případné stížnosti či připomínky ihned při přejímání 
úklidových prací.  
Oprávněná reklamace musí být odstraněna na náklady společnosti ihned po zjištění, nejpozději 
do 12 hodin nebo termínu stanoveného zákazníkem (v případě zajišťování neperiodických 
úklidových a čistících prací). Pokud závada nebude řádně a v uvedeném termínu odstraněna, 
bude o reklamaci proveden zápis do "Protokolu o reklamaci", který podepíší odpovědní 
zástupci obou smluvních stran.  
Předávání prací pověřenému zástupci zákazníka probíhá v daném termínu 1x měsíčně (pokud 
není dohodnuto jinak), kdy zástupce společnosti předkládá zákazníkovi k podpisu měsíční 
výkaz práce, který je zpracován na základě skutečně provedených prací (dle smlouvy nebo na 
základě objednávky).   
 

 



OZNA ENÍ MÍSTNOSTÍ

KANCELÁ

p vodní íslo nové íslo

151/ 000

1

1

2

2

3

3

4

4 5

5 6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

14

14

15

15

16

16

17

17

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

13

13

0

0

242/ S16

ARCHIV

12/ S21

ARCHIV

15/ S17

ARCHIV

254.003/ S02

KOTELNA

254.004/ S06

SKLAD
254.001/ S11

STROJOVNA
VZT

POŽÁRNÍ
ROZVODNA NN

S13254.006/

GB BATERIE

S12254.007/

254.002a/ S03b

NÁDRŽ SHZ

302/ S08

SKLAD

301/ S07

SKLAD

303/ S09

SKLAD

304/ S10

SKLAD

252.001/ S05

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

254.002b/ S03a

STROJOVNA
SHZ

254.008/ S18

STROJOVNA
VZT

31
0

/S
01

C
H

O
D

B
A

30
9

/S
19

C
H

O
D

B
A

25
4

.0
0

5/
S

14

R
O

Z
V

O
D

N
A

 N
N

+
 Z

D
R

O
J 

U
P

S

0
0

1

0
2

2

021

0
1

6

011

006

015

014

0
1

3
0

1
2

002

0
0

9
0

0
8

0
1

0
0

0
7

0
1

7

005

0
0

3

004

019

0
1

8

PARKING

S04b300/

0
1

4b

243/S15

ARCHIV

OPERÁTO I

S23309.1/

023
001b

ŠACHTA

Š
A

C
H

T
A

Š
A

C
H

T
A

Š
A

C
H

T
A

020

001c

0
2

4

0
1

5a

Autor / Author Akce / Project Obsah výkresu / Content of drawing Datum / Date

Stupe  dokumentace / Project stage íslo výkresu / Drawing's No. M ítko / Scale

LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Neautorizovaná reprodukce a distribuce tohoto materiálu nebo jakékoliv jeho ásti bude stíhaná v souladu s platnými
zákony R a mezinárodními úmluvami o ochran  autorských práv platných na území R.

Všechna práva vyhrazena! / All rights reserved!

Investor

Písková 830/25
Praha 4 - Mod any
143 00

M stská ást Praha 12

KLEMENT a.s.

Spole nost radnice Praha 12

Generální dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

Hli any 18, 400 02 ehlovice

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

NOVÁ RADNICE M  PRAHA 12 P e íslování místností 1.PP 16.03.2021

1:250RM51-D-A0-D27aDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY Index B



OZNA ENÍ MÍSTNOSTÍ

KANCELÁ

p vodní íslo nové íslo

151/ 000

1

1

2

2

3

3

4

4 5

5 6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

14

14

15

15

16

16

17

17

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

13

13

0

0

PODATELNA

020241 (155)/

KANCELÁ

03453/

KANCELÁ

03654/

KANCELÁ

03555/

SPISOVNA

03756/

POKLADNA

024150/

P EPÁŽKY
CZECHPOINT

026151/

KANCELÁ

031156/

KANCELÁ

033157/

KANCELÁ

032158/

KANCELÁ

057159/

KANCELÁ

054162/

KANCELÁ

055163/

KANCELÁ

030165/

JEDNACÍ
MÍSTNOST

045166/

SKLAD

040167/

SKLAD

039169/

WC MUŽI

048252.110/

SALÓNEK

076251.06/

SALÓNEK

077251.07/

SPRCHA

059b257.02/

FOYER

065251.03/

ŠATNA

063251.04/

RESTAURACE
ODBYTOVÁ

ÁST
066255.01/

ZÁDVE Í

071251.02/

OBCHOD

003260.03/

OBCHOD

004260.02/

VSTUPNÍ HALA

001250.02/

KAVÁRNA
(BUFET)

008256.01/

REPROGRAFIE

002253/

MULTIFUNK NÍ
(ZASEDACÍ) SÁL

069251.01/

CHODBA

019313/ CHODBA

051314/

CHODBA

058316/

ZÁDVE Í

006250.01/

OBCHOD

005260.01/

DATOVÝ
ROZVAD

056177.101/

WC MUŽI

028252.107/

KUCHY KA

029252.108/

ROZVODNA PRE
091254.104/

ZÁZEMÍ
KAVÁRNY

010a256.02/

ROZVODNA NN

062254.102/

R
O

ZV
O

D
N

A
 O

D
B

R
A

T
E

L
09

0
25

4.
10

3/

TRAFOSTANICE 1
093254.105/

TRAFOSTANICE 2
094254.106/

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

021252.105/

WC MUŽI

084252.116/

SKLAD/ŠATNA

075251.05/

VARNA

068.04255.05/

KANCELÁ

068.03255.03/

ÚKLID
068.10255.04/

ŠATNA Ž
068.12255.10/

ŠATNA M
068.14255.12/

W
C

/S
P

R
C

H
A

 M
U

ŽI
06

8
.1

5
25

5.
13

/
W

C
/S

P
R

C
H

A
 Ž

E
N

Y
06

8
.1

3
25

5.
11

/

D
E

N
N

Í M
ÍS

T
N

O
S

T
06

8
.1

8
25

5.
14

/

WC ŽENY

087252.115/

WC P EDSÍ

081252.113/

WC ŽENY

049252.111/

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

050252.112/

WC ŽENY

027252.106/

WC ŽENY

016252.102/

WC ŽENY
INVALIDA

017252.103/

WC MUŽI
INVALIDA

018252.104/

PODLOUBÍ

?400/

KOLÁRNA

059a257.01/

ZÁV T Í

060401/

MYTÍ
PROVOZNÍHO
NÁDOBÍ

068.05255.07/

SKLAD NÁPOJ

068.02255.06/

C
H

O
D

B
A 06

8.
07

25
5.

09
/

C
H

L
A

ZE
N

Ý
 B

O
X

 M
A

S
O

06
8

.1
1

25
5.

17
/

CHLAZENÝ BOX ZELENINA
068.09255.16/

HRUBÁ P ÍPRAVA ZELENINY
068.08255.15/

S
U

C
H

Ý 
S

K
LA

D
 P

O
T

R
A

V
IN

06
8

.1
7

25
5.

19
/

S
K

L
A

D
 O

D
P

A
D

K
 A

 O
B

A
L

06
8

.1
6

25
5.

18
/

SKLAD
TERMOPORT

068.06255.08/

VÝDEJ JÍDEL

068.01255.02/

WC INVALIDA

085252.116c/

WC INVALIDA

083252.115c/

TECHNICKÁ
MÍSTNOST SÁLU

079251.09/

K
A

N
C

E
L

Á 04
1

14
3/

C
H

O
D

B
A 02

2
31

2/

ZÁ
ZE

M
Í

K
A

V
Á

R
N

Y 01
1

25
6.

03
/

Š
A

T
N

A

01
2a

25
6.

04
/

W
C

 M
U

ŽI 01
5

25
2.

10
1/

ARCHIV

038164/

D
IS

P
E

IN
K

/O
S

T
R

A
H

A

05
3

25
0.

03
/

C
O

P
Y

?
25

2.
10

9/

1
6

4

122

1
5

1

1
5

8
1

7
3

1
8

0

1
2

1

1
5

3 1
6

2

1
5

9

183

1
8

5
1

8
4

1
5

6

175 176 177

1
2

3

1
2

7
1

2
8

1
5

0

K
03K01

1
8

1

160

182

1
8

6

1
4

9

1
4

8

171 170

178

1
6

1

1
7

9

169

1
1

3

1
0

7

1
1

9

1
0

6

1
0

1

1
1

8

1
1

0

114a

1
1

7

116

1
1

5

1
6

5

1
6

7

1
6

8

1
0

5

1
0

2

1
7

4

152 154 155 157

1
3

8

1
4

5

1
3

3

1
3

7
1

3
6

1
4

0

1
3

2
1

3
1

1
3

0

1
3

9

1
3

5

1
3

4

109

1
4

3

1
4

6

1
4

7

1
4

4

1
4

1

1
4

2

1
5

2b

125

1
6

3

1
0

4

1
0

3

1
0

8

124

120 126

KANCELÁ

052149/

1
6

6

1
7

2

K02

K
A

N
C

E
L

Á 04
2

14
4/

K
A

N
C

E
L

Á 04
3

14
5/

K
A

N
C

E
L

Á 04
4

14
6/

K
A

N
C

E
L

Á 04
6

14
7/

K
A

N
C

E
L

Á 04
7

14
8/

Ú
K

L
ID

O
V

Á
K

O
M

O
R

A 08
2

25
2.

11
4/

114b

K
04

K05

128a

127a

1
8

7

152a 159b

159a

R01

R
0

3
R

0
4

R
0

2

R
0

5

R06
R07

R08

R
1

0

R
1

1
R

1
2

R
1

4R
1

3

R
1

5 R
1

7

R
1

6

R
0

9

190 191

193

194

Autor / Author Akce / Project Obsah výkresu / Content of drawing Datum / Date

Stupe  dokumentace / Project stage íslo výkresu / Drawing's No. M ítko / Scale

LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Neautorizovaná reprodukce a distribuce tohoto materiálu nebo jakékoliv jeho ásti bude stíhaná v souladu s platnými
zákony R a mezinárodními úmluvami o ochran  autorských práv platných na území R.

Všechna práva vyhrazena! / All rights reserved!

Investor

Písková 830/25
Praha 4 - Mod any
143 00

M stská ást Praha 12

KLEMENT a.s.

Spole nost radnice Praha 12

Generální dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

Hli any 18, 400 02 ehlovice

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

NOVÁ RADNICE M  PRAHA 12 P e íslování místností 1.NP 16.03.2021

1:250RM51-D-A0-D27bDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY Index B



1

1

2

2

3

3

4

4 5

5 6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

14

14

15

15

16

16

17

17

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

13

13

0

0

105/ 106

KANCELÁ

106/ 105

KANCELÁ

115/ 154

KANCELÁ

116/ 153

KANCELÁ

117/ 127

KANCELÁ

118/ 129

KANCELÁ

120/ 133

KANCELÁ

121/ 131

KANCELÁ

123/ 128

ARCHIV

125/ 130

EKÁRNA

126/ 126

JEDNACÍ
MÍSTNOST

127/ 144

KANCELÁ

129/ 145

KANCELÁ

130/ 140

KANCELÁ

131/ 143

KANCELÁ

132/ 142

KANCELÁ

133/ 137

KANCELÁ

135/ 138

KANCELÁ

136/ 141

KANCELÁ

140/ 149

ARCHIV

141/ 125b

EKÁRNA

142/ 147

JEDNACÍ
MÍSTNOST

252.210/ 146

KUCHY KA

67/ 180

KANCELÁ

68/ 177

KANCELÁ

69/ 178

KANCELÁ

71/ 175

KANCELÁ

72/ 174

KANCELÁ

73/ 181

KANCELÁ

74/ 169

KANCELÁ

75/ 170

KANCELÁ

76/ 173

KANCELÁ

77/ 171

KANCELÁ

78/ 172

KANCELÁ

79/ 176

KANCELÁ

80/ 156

SKLAD

81/ 168

KANCELÁ

82/ 186

ARCHIV

83/ 159

JEDNACÍ
MÍSTNOST

84/ 152

JEDNACÍ
MÍSTNOST

170/ 160

KANCELÁ

171/ 161

KANCELÁ

172/ 167

KANCELÁ

173/ 183

KANCELÁ

174/ 182

KANCELÁ

175/ 166

KANCELÁ

2/ 158

KANCELÁ

3/165

KANCELÁ

4/157

KANCELÁ

177/ 162

SERVEROVNA

60/ 151

SKLAD
POLICIE

325/ 125

CHODBA

WC MUŽI

135252.204/

WC ŽENY

150252.208/

DATOVÝ
ROZVAD

164177.201/

DATOVÝ
ROZVAD

122178.201/

WC MUŽI
102252.203/

252.206/ 136

KUCHY KA

ROZVODNA NN

188254.202/

ROZVODNA NN

120254.201/

502/ 155

REZERVA

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

189252.212/

WC ŽENY
103252.202/

P EBALOVACÍ MÍSTNOST
104252.201/

WC ŽENY

134252.205/

WC MUŽI

148252.209/

327/163

CHODBA

11
9

/1
24

K
A

N
C

E
L

Á

11
4

/1
23

K
A

N
C

E
L

Á

11
3

/1
21

K
A

N
C

E
L

Á

11
2

/1
19

K
A

N
C

E
L

Á

59
/1

18

S
L

U
Ž

E
B

N
A

P
O

L
IC

IE

11
1

/1
17

K
A

N
C

E
L

Á

11
0

/1
16

K
A

N
C

E
L

Á

10
9

/1
15

K
A

N
C

E
L

Á

10
8

/1
14

K
A

N
C

E
L

Á

10
7

/1
13

K
A

N
C

E
L

Á

10
4

/1
07

K
A

N
C

E
L

Á10
3

/1
08

K
A

N
C

E
L

Á

10
2

/1
09

K
A

N
C

E
L

Á

10
1

/1
10

K
A

N
C

E
L

Á

10
0

/1
11

K
A

N
C

E
L

Á

99
/1

12

K
A

N
C

E
L

Á

25
2

.2
1

1/
?

C
O

P
Y

25
2

.2
0

7/
?

C
O

P
Y

32
8

/1
84

C
H

O
D

B
A

2
5

3

2
5

7

2
6

5

2
6

6

2
7

8

2
7

9

2
8

1

2
6

1

2
4

5
2

4
4

2
4

3

2
4

2

2
4

1

2
4

0

2
3

8
2

3
7

2
8

6

2
0

1

2
8

5
2

8
8

2
7

7

2
8

0

2
6

7

2
6

8

2
4

9

2
2

8
2

2
7

2
2

9

2
3

1

2
5

5

2
5

8

2
7

6

2
8

92
5

1

2
3

2

2
2

9b

2
8

2
2

8
3

2
5

4

2
6

0

2
6

4

2
6

2 2
8

7
2

8
4

2
3

4
2

3
5

2
4

8

2
5

6

2
3

0

2
5

0

2
2

5

2
6

3

2
0

5

2
1

2

2
1

1

2
1

0

2
0

9

2
0

8

2
0

7

2
0

6

2
1

5

2
1

7

2
1

82
1

3

2
1

4

2
1

6

2
1

9

2
2

1

2
2

4

2
2

3

2
2

0

2
2

2

2
0

3
2

0
2

2
0

4

2
4

7
2

5
2

2
5

92
2

6

2
3

3

2
3

9

128/ 139

KANCELÁ

70/ 179

KANCELÁ

203a

202a

235a

234a

OZNA ENÍ MÍSTNOSTÍ

KANCELÁ

p vodní íslo nové íslo

151/ 000

Autor / Author Akce / Project Obsah výkresu / Content of drawing Datum / Date

Stupe  dokumentace / Project stage íslo výkresu / Drawing's No. M ítko / Scale

LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Neautorizovaná reprodukce a distribuce tohoto materiálu nebo jakékoliv jeho ásti bude stíhaná v souladu s platnými
zákony R a mezinárodními úmluvami o ochran  autorských práv platných na území R.

Všechna práva vyhrazena! / All rights reserved!

Investor

Písková 830/25
Praha 4 - Mod any
143 00

M stská ást Praha 12

KLEMENT a.s.

Spole nost radnice Praha 12

Generální dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

Hli any 18, 400 02 ehlovice

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

NOVÁ RADNICE M  PRAHA 12 P e íslování místností 2.NP 16.03.2021

1:250RM51-D-A0-D27cDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY Index B



OZNA ENÍ MÍSTNOSTÍ

KANCELÁ

p vodní íslo nové íslo

151/ 000

1

1

2

2

3

3

4

4 5

5 6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

14

14

15

15

16

16

17

17

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

13

13

0

0

122/ 243

ARCHIV

124/ 202

ARCHIV

17
8

/2
36

S
E

R
V

E
R

O
V

N
A

180/ 235

ARCHIV

200/ 213

KANCELÁ

201/ 218

KANCELÁ

202/ 215

KANCELÁ

204/ 219

KANCELÁ

205/ 221

KANCELÁ

206/ 223

KANCELÁ

207/ 222

KANCELÁ

208/ 225

KANCELÁ

209/ 224

KANCELÁ

210/ 216

ARCHIV

211/ 227

SKLAD

212/ 220

JEDNACÍ
MÍSTNOST

213/ 217

JEDNACÍ
MÍSTNOST

214/ 237

KANCELÁ

215/ 233

KANCELÁ

216/ 238

KANCELÁ

217/ 231

KANCELÁ

218/ 226

KANCELÁ

219/ 239

ARCHIV

220/ 245

SKLAD

259.01/ 272

KANCELÁ

259.02/ 285

KANCELÁ

259.03/ 286

KANCELÁ

259.04/ 288

KANCELÁ

259.05/ 278

KANCELÁ

259.06/ 277

KANCELÁ

259.07/ 273

KANCELÁ

259.08/ 276

KANCELÁ

259.09/ 275

KANCELÁ

COPY/KUCHY KA

287259.15/

252.308/ 262

KUCHY KA

WC ŽENY
279259.12/

WC ŽENY
247252.304/

WC ŽENY

264252.306/

61/265

KANCELÁ

63/ 267

KANCELÁ

64/ 266

KANCELÁ

65/ 242

KANCELÁ

66/ 249

SPISOVNA

221/ 208

KANCELÁ

222/ 207

KANCELÁ

224/ 211

KANCELÁ

225/ 212

KANCELÁ

226/ 206

KANCELÁ

227/ 209

KANCELÁ

228/ 210

JEDNACÍ
MÍSTNOST

85/ 259

KANCELÁ

86/ 261

KANCELÁ

87/ 258

KANCELÁ

90/ 251

KANCELÁ

91/ 257

KANCELÁ

92/ 256

KANCELÁ

93/ 255

KANCELÁ

94/ 254

KANCELÁ

95/ 253

KANCELÁ

96/ 252

KANCELÁ

97/ 260

ARCHIV

98/ 250

JEDNACÍ
MÍSTNOST

229/ 203

ARCHIV

168/ 246

ARCHIV

331/ 201

CHODBA

334/ 241

CHODBA

332/ 204

CHODBA

DATOVÝ
ROZVAD

232178.301/

259.10/ 274

KANCELÁ

252.301/ 205

KUCHY KA

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

230252.303/

ROZVODNA NN

229254.301/

ROZVODNA NN

282254.302/

259.11/ 268

CHODBA

WC MUŽI
248252.305/

WC MUŽI

263252.307/

WC MUŽI

280259.13/

33
6

/2
81

C
H

O
D

B
A

C
O

P
Y

?
25

2.
30

2/

88
/2

34

K
A

N
C

E
L

Á

89
/2

40

K
A

N
C

E
L

Á

62
/2

69

K
A

N
C

E
L

Á

50
/2

70

K
A

N
C

E
L

Á

49
/2

71

K
A

N
C

E
L

Á

C
O

P
Y

?
25

2.
30

9/

3
0

1

3
2

6

3
3

1

3
3

3

3
3

8

3
6

1

3
5

93
5

7

3
5

6

3
5

5

3
6

0

3
5

3

3
5

1

3
3

0

3
8

3

3
5

4

3
3

6

3
8

2

3
3

2

3
3

4

3
5

8

3
4

6

3
2

5
3

0
2

3
1

3

3
1

2

3
1

1

3
0

9

3
0

8

3
0

6

3
3

7

3
2

9

3
3

5 3
3

9

3
2

4

3
2

2
3

2
3

3
2

7

3
4

7
3

4
9

3
4

8

3
6

4
3

6
3

3
7

9

3
8

0

3
8

5

3
1

6

3
5

2

3
0

3 3
0

4
3

2
8

3
8

1
3

8
4

3
2

1
3

1
9

3
1

5
3

1
8

3
1

7
3

2
0

3
1

0

3
5

0b

3
5

0a

3
7

6

3
7

7

3
6

6

3
8

7

3
4

5

3
4

3

3
6

5

3
6

9

3
7

0

3
8

8

3
7

8

3
4

2

3
6

7

3
4

4 3
7

5

3
7

1

3
7

4

3
7

3

3
7

2

3
8

6

3
1

4

3
0

7

3
6

8

3
4

1

3
4

0

203/ 214

KANCELÁ

348a

347a

3
7

9a

3
8

0a

Autor / Author Akce / Project Obsah výkresu / Content of drawing Datum / Date

Stupe  dokumentace / Project stage íslo výkresu / Drawing's No. M ítko / Scale

LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Neautorizovaná reprodukce a distribuce tohoto materiálu nebo jakékoliv jeho ásti bude stíhaná v souladu s platnými
zákony R a mezinárodními úmluvami o ochran  autorských práv platných na území R.

Všechna práva vyhrazena! / All rights reserved!

Investor

Písková 830/25
Praha 4 - Mod any
143 00

M stská ást Praha 12

KLEMENT a.s.

Spole nost radnice Praha 12

Generální dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

Hli any 18, 400 02 ehlovice

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

NOVÁ RADNICE M  PRAHA 12 P e íslování místností 3.NP 16.03.2021

1:250RM51-D-A0-D27dDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY Index B



1

1

2

2

3

3

4

4 5

5 6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

14

14

15

15

16

16

17

17

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

13

13

0

0

176/ 356

U EBNA

179/ 335

SKLAD

181/ 390

KANCELÁ

182/ 389

KANCELÁ

183/ 391

KANCELÁ

184/ 388

KANCELÁ

185/ 393

KANCELÁ

186/ 386

KANCELÁ

187/ 384

KANCELÁ

188/ 398

ARCHIV

189/ 387

KANCELÁ

190/ 392

KANCELÁ

191/ 383

KANCELÁ

192/ 381

KANCELÁ

193/ 379

KANCELÁ

194/ 378

KANCELÁ

195/ 380

ARCHIV

196/ 382

JEDNACÍ
MÍSTNOST

197/ 385

JEDNACÍ
MÍSTNOST

198/ 395

SKLAD

199/ 399

SKLAD

230/ 376

KANCELÁ
231/ 362

KANCELÁ

232/ 361

KANCELÁ

233/ 359

KANCELÁ

234/ 368

KANCELÁ

235/ 369

KANCELÁ

237/ 371

KANCELÁ

239/ 374

SKLAD

244/ 365

KANCELÁ

245/ 360

KANCELÁ

246/ 363

SKLAD
247/ 39c

DÍLNA

249/ 367

SKLAD

1/ 305

KANCELÁ

6/ 339

SKLAD

7/ 345

KANCELÁ

8/ 344

KANCELÁ

9/ 338

KANCELÁ

10/ 340

KANCELÁ

11/ 342

KANCELÁ

13/ 346

KANCELÁ

14/ 343

KANCELÁ

16/ 347

KANCELÁ

17/ 308

KANCELÁ

18/ 315

KANCELÁ

19/ 316

KANCELÁ

20/ 318

KANCELÁ

21/ 319

KANCELÁ

22/ 325

KANCELÁ

23/ 327

KANCELÁ

24/ 330

KANCELÁ

26/ 317

KANCELÁ

27/ 321

KANCELÁ

28/ 329

KANCELÁ

25/ 314

KANCELÁ

33/ 309

KANCELÁ

34/ 349

KANCELÁ

37/ 341

SKLAD

38/ 348

SKLAD

46/ 357

KANCELÁ

47/ 332

KANCELÁ

52/ 350

SPISOVNA

57/ 351

KANCELÁ

58/ 352

ARCHIV

223/ 377

KANCELÁ

252.410/ 353

KUCHY KA

DATOVÝ
ROZVAD

370177.401/

DATOVÝ
ROZVAD

323178.401/

252.406/ 337

KUCHY KA

252.403/ 312

KUCHY KA ZÁZEMÍ
RECEPCE

313261/

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

39b252.412/

ROZVODNA NN

320254.401/

ROZVODNA NN

39a254.402/505/ 333

REZERVA

39b/ 303

JEDNACÍ
MÍSTNOST

504/ 394

REZERVA
51/ 310

KANCELÁ

44/ 307

KANCELÁ

43/ 306

KANCELÁ

17a/ 311

KANCELÁ

48/366

KANCELÁ

WC ŽENY

334252.404/

WC ŽENY

355252.408/

346/ 396

CHODBA

343/ 322

CHODBA

WC MUŽI

302252.402/

WC ŽENY

304252.401/

WC MUŽI

336252.405/

WC MUŽI

354252.409/

341/ 301

CHODBA

348/ 358

CHODBA

23
6

/3
72

K
A

N
C

E
L

Á

23
8

/3
73

K
A

N
C

E
L

Á

24
8

/3
75

K
A

N
C

E
L

Á

24
0

/3
64

K
A

N
C

E
L

Á

C
O

P
Y

?
25

2.
40

7/

C
O

P
Y

?
25

2.
41

1/

41
/3

24

K
A

N
C

E
L

Á

42
/3

26

K
A

N
C

E
L

Á

45
/3

28

K
A

N
C

E
L

Á

4
0

1

4
9

7

4
5

8

4
9

6b

4
1

8

4
2

5

4
3

0

4
3

1

4
2

8

4
2

6

4
2

4

4
5

7

4
5

9

4
6

0

4
6

1

4
6

2

4
6

8

4
6

9

4
7

1

4
7

5

4
7

6 4
7

7
4

7
8

4
7

9
4

8
1

4
8

3
4

8
6

4
8

4

4
8

7

4
8

8

4
9

3
4

9
2

4
9

0

4
8

9

4
4

9
4

4
6

4
4

5
4

5
0

4
5

2

4
3

9
4

4
1

4
4

3
4

4
2

4
4

0
4

3
8

4
8

0

4
9

5

4
9

4

4
7

2

4
7

3

4
7

44
9

c

4
4

4

4
0

5

4
0

6b

4
2

1b

4
1

5

4
0

8b

4
3

5

4
2

3

4
4

7

4
1

0a
4
1

4a
4
1

6a 4
1

9

4
2

9a

4
4

8

4
9

a

4
3

3

4
1

3

4
9

b

4
1

2

4
0

4
4

0
2

4
2

0

4
7

0

4
9

6a
4

9
1

4
3

4
4

3
6

4
5

5
4

5
4

4
5

6

4
9

8

4
2

1a

4
0

8a

4
0

7

4
0

6a

4
2

2

4
0

3b

4
0

3a

4
8

2
4

8
5

4
6

3

4
2
9
c

4
2

9b
4

2
7

4
2
1
c

4
1

7a

4
1

4d
4
1

4b

4
0

9a

4
1
7
c

4
1

7b

4
6

6

4
6

5

4
6

7

4
3

2

4
6

4

4
5

1

4
1

1a

4
9

9

4
0
8
c

4
0

9b
4
1

0b
4
1

1b
4
1
4
c

4
1

6b
4
1
6
c

436a

434a

4
1
0
c

OZNA ENÍ MÍSTNOSTÍ

KANCELÁ

p vodní íslo nové íslo

151/ 000

Autor / Author Akce / Project Obsah výkresu / Content of drawing Datum / Date

Stupe  dokumentace / Project stage íslo výkresu / Drawing's No. M ítko / Scale

LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Neautorizovaná reprodukce a distribuce tohoto materiálu nebo jakékoliv jeho ásti bude stíhaná v souladu s platnými
zákony R a mezinárodními úmluvami o ochran  autorských práv platných na území R.

Všechna práva vyhrazena! / All rights reserved!

Investor

Písková 830/25
Praha 4 - Mod any
143 00

M stská ást Praha 12

KLEMENT a.s.

Spole nost radnice Praha 12

Generální dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

Hli any 18, 400 02 ehlovice

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

NOVÁ RADNICE M  PRAHA 12 P e íslování místností 4.NP 16.03.2021

1:250RM51-D-A0-D27eDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY Index B



OZNA ENÍ MÍSTNOSTÍ

KANCELÁ

p vodní íslo nové íslo

151/ 000

1

1

2

2

3

3

4

4 5

5 6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

14

14

15

15

16

16

17

17

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

13

13

0

0

39a/ 407

JEDNACÍ
MÍSTNOST

40/ 409

KUCHY KA

160/ 414

OB ADNÍ SÍ

161/ 413

P EDSÁLÍ

352/ 405

CHODBA

405/ 408

TERASA

254 V/426

TECHNOLOGICKÁ
TERASA

406/ 416

TERASA

WC ŽENY

403252.502/

159 A/ 406

ZÁZEMÍ SÍN

254.501/ 428

STROJOVNA
VZT 2 - ZÁPAD

254.502/ 427

STROJOVNA
CHLAZENÍ

254.503/ 425

STROJOVNA
VZT 1 -

VÝCHOD

ÚKLIDOVÁ
KOMORA

412252.504/

262/ 420a

SKLAD

WC MUŽI

402252.501/

ROZVODNA NN

415254.504/

P
E

B
A

L
O

V
A

C
Í

M
ÍS

T
N

O
S

T 40
4

25
2.

50
3/

35
1

/4
01

C
H

O
D

B
A

5
0

1

5
0

8

5
1

5

5
1

1

5
0

6

5
1

0

5
2

5

5
2

4

519 518 517 516

5
1

2

5
0

3
5

0
2

5
0

4

5
2

2

5
2

8

5
2

0

5
2

1

5
2

7

5
1

4

5
0

5
5

0
7

5
0

9

5
1

3

5
2

6

5
2

6b

503a

502a

529
530 531

Autor / Author Akce / Project Obsah výkresu / Content of drawing Datum / Date

Stupe  dokumentace / Project stage íslo výkresu / Drawing's No. M ítko / Scale

LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Neautorizovaná reprodukce a distribuce tohoto materiálu nebo jakékoliv jeho ásti bude stíhaná v souladu s platnými
zákony R a mezinárodními úmluvami o ochran  autorských práv platných na území R.

Všechna práva vyhrazena! / All rights reserved!

Investor

Písková 830/25
Praha 4 - Mod any
143 00

M stská ást Praha 12

KLEMENT a.s.

Spole nost radnice Praha 12

Generální dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

Hli any 18, 400 02 ehlovice

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

NOVÁ RADNICE M  PRAHA 12 P e íslování místností 5.NP 16.03.2021

1:250RM51-D-A0-D27fDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY Index B


